a subministrar previstes al Plec de Prescripcions Tècniques, el qual haurà de complir íntegrament durant 
l’execució del contracte.  

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte, d’acord amb la proposta presentada, restant inclosos despeses 
i impostos, es fixa en VUIT-CENTS TRENTA-SET MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS 

(837.774,00 €) més CENT SETANTA-CINC MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-

QUATRE CÈNTIMS D’EURO (175.932,54 €) en concepte d’IVA, essent un total d’UN MILIÓ TRETZE MIL 

SET-CENTS SIS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO (1.013.706,54 €), IVA inclòs.